PORTARIA PGJ/PI Nº 1811/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso das atribuições legais, considerando o despacho contido no protocolo edoc nº 07010086581202041,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria PGJ nº 1758/2020, que designa membros, servidor e convidados para compor a Comissão Julgadora do Prêmio Melhores Práticas no Ministério Público do Estado do Piauí, coforme relação retificada abaixo:

Comissão Julgadora do Prêmio Melhores Práticas no Ministério Público do Estado do Piauí	
Janaína Rose Ribeiro Aguiar	Promotora de Justiça do MPPI (Presidente da Comissão Julgadora)
Luiz Gonzaga Rebêlo Filho	Promotor de Justiça do MPPI
Ari Martins Alves Filho	Promotor de Justiça do MPPI
Ariel Victor Oliveira dos Santos	Analista Ministerial do MPPI
Sebastião Patrício Mendes da Costa	Docente da Universidade Federal do Piauí
Vanessa Nunes de Sousa Alencar Vasconcelos	Docente da Universidade Estadual do Piauí
João Manoel de Moura Ayres	Juiz do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí
Natan Pinheiro de Araújo Filho	Advogado
Ivanovick Feitosa Dias Pinheiro	Defensor Público do Estado do Piauí

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA Procuradora-Geral de Justiça